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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31716002S

2. Data e Regjistrimit 16/05/2013
3. Emri i Subjektit IN Events
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Rruga Dhaskal Tod'hri, 
Fshati Katund i Ri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti ne fushen e transmetimeve radio-televizive. 
Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe 
prodhimeve te ndryshme audio-vizuale. Prodhimin, procesin 
teknik, riprodhimin importin-eksportin, tregtimin dhe 
shfrytezimin tregtar te filmave artistike te filmave televizive 
serialeve dhe proprameve eti. Shfrvtezimin me cdo miet te 
produkteve te mesiperme audiovizive a DO te produkteve 
informative te prodhuara apo te importuara nga shogeria. 
Orpanizimin dhe shfrytezimin e konpreseve te cdo lloji, 
ekspoziteve tregtare apo natyrave te tjera, koncerteve apo te 
cdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje teatrale, etj.
Fatbardha Shtrepi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2019 Deri: 
11. Ortakët INTER MEDIA GROUP
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Para: 100.000,00 Natyre: 
100,00

11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IN Events
E-Mail: irma.gordani@intv.al  
Telefon: 0692076447  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-099605-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109077-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2013, per ndryshimin e 
numrit te kontaktit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692030461")          u be            ("0692076447")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397351-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.03.2014 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35519055-FB52-4B9F-8CCF-7F424ED4166E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B650C197-CF89-47AD-9601-8C717C455D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49410D2-BBDA-4AFF-A7A2-B12B42F2D76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E087F5-4F58-49B6-A169-DC8918B0A3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776E95A1-C885-4DAC-BE6F-49380203273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776E95A1-C885-4DAC-BE6F-49380203273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C1266A-4DBB-474E-B02B-83D901017FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688CE451-6353-4040-81B4-FC2A2DEC3A0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Dhaskal Tod'hri, Fshati Katund i Ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, pallati Usluges, prane stacionit te trenit, kati i 9-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571563-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120477-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546373-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DF5654-66B2-4B1A-896F-5962E83EB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DF5654-66B2-4B1A-896F-5962E83EB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F2B277-E483-4032-B278-D265082FA12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946E8C6-3D92-4233-BAEA-FAB155F575C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332C1EEF-D9EF-44DB-A835-4AE36ADF50F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA4684-ABED-48BA-851B-5CD57F87AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27852C40-D7AC-4E5C-8962-9B83FF979153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA16049D-D708-4943-A2A0-AFE3B85530AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3057789-71BD-468F-AA7B-F26F7B921959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1768A6C3-A94A-4EC6-A2F6-1C3AD440CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E1BD8F-2A69-4689-8D67-27383190D92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83731B99-D845-4A33-BE32-4F955BC7FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1677534B-1D56-4FA7-B3D0-68130917C390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E6B45-00C1-4E95-8D2C-D21F08232BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E6B45-00C1-4E95-8D2C-D21F08232BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D519121A-FA1D-4075-BDE4-D9E7AAEFE7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D597FC-35E5-41C0-A6D2-FA4E42958D86
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregetar.
Emri i Subjektit ishte            ("MUSIC TELEVISION ALBANIA")          u be            ("IN 
Events")         
Emri Tregtar ishte            ("MAD")          u be            ("IN Events")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565895-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktiviteti ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Prodhimi, 
transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe prodhimeve te ndryshme audio-vizuale.")          
u be            ("Aktiviteti ne fushen e transmetimeve radio-televizive. Prodhimi, 
transmetimi dhe ritransmetimi i programeve dhe prodhimeve te ndryshme audio-
vizuale. Prodhimin, procesin teknik, riprodhimin importin-eksportin, tregtimin dhe 
shfrytezimin tregtar te filmave artistike te filmave televizive serialeve dhe 
proprameve eti. Shfrvtezimin me cdo miet te produkteve te mesiperme audiovizive a 
DO te produkteve informative te prodhuara apo te importuara nga shogeria. 
Orpanizimin dhe shfrytezimin e konpreseve te cdo lloji, ekspoziteve tregtare apo 
natyrave te tjera, koncerteve apo te cdo evenimenti muzikor apo kulturor, shfaqje 
teatrale, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-594865-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.03.2016, ku 
eshte vendosur kalimi neprmjet shitjes i 100% te kuotave nga z.Stavros Aidinis ne favor te 
shoqerise "MEDIA GROUP IN" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave dtae 
04.03.2016, per kalimin e 100% te kuotave ne favor te shoqerise "MEDIA GROUP IN" 
sh.p.k. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BAE0C9-F6BB-4A9A-8D2E-0C276580F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BAE0C9-F6BB-4A9A-8D2E-0C276580F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164B4A7-75C4-4ACB-8E46-6FE9394B4132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94DD44B-35F3-4A94-8CDD-F592B46199A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0464BC88-5563-4E04-A9FB-44EEA6193186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19CF512-287D-472E-B576-54DB743DA024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEEF6E8-88D1-4A73-B466-6F3E79D046FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEEF6E8-88D1-4A73-B466-6F3E79D046FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stavros Aidinis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER MEDIA GROUP")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813721-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 1 vjeçare duke filluar nga data 05.06.2018 - 05.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2013")            u be              ("05/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2018")            u be              ("05/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893623-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC476DF-45B5-460A-9279-2EFDB65C4193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70246EB5-BD27-46EA-8515-7F8BA7D98B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70246EB5-BD27-46EA-8515-7F8BA7D98B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7977B6-4CCD-4966-9FE2-AE219A305AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800016B3-4569-45B2-9785-F408FE4A4062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD451BA-F056-4506-987E-748C17036FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3F775-C10F-4FE5-9FB0-76EA54D9F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3F775-C10F-4FE5-9FB0-76EA54D9F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89421C5-44E6-4C2F-835D-F4D7C8EBB668
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206386-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irma.gordani@intv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/06/2019")            u be              ("07/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326292-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.09.2019 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Fatbardha Shterpi.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Genc Shkodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"03/09/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E2E610-ADC7-4301-A9E0-16F51454B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E7AD6-71D3-45C7-9ABB-9FBDDAC9A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4159B5-0894-4715-B642-B19226E8475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653D9100-D542-492F-91D6-D6E7D755EFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF873705-9FBD-4AAF-B717-EA4273030973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A695B0DD-DBFD-4CCE-B3C0-FD4D56613FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A695B0DD-DBFD-4CCE-B3C0-FD4D56613FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E686DD5-0D86-4D84-A245-38DFC20494C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70595E-798E-46A2-8938-B40A0BE18023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD4802-CB49-4988-83CF-C3F78D73A95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DD4802-CB49-4988-83CF-C3F78D73A95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C96CC7-D54D-4566-815C-281BDE63B052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3CD4EC-B040-403B-A269-46A67FFF4761


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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